

CARSTEN PEDERSEN HOLDING, ESBJERG ApS

Birkelunden 1, 3
6705 Esbjerg Ø

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/12/2017

Carsten Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CARSTEN PEDERSEN HOLDING, ESBJERG ApS
Birkelunden 1, 3
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr: 30507207
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Jyske Bank
Torvet 21
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter anden formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på 121.014 kr. mod 101.518 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på 2.002.855 kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der har væsentlig betydning for årets resultat og selskabets økonomiske udvikling

Resultatopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger		394	-12.751
Bruttoresultat		394	-12.751
Resultat af ordinær primær drift		394	-12.751
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		171.327	163.100
Øvrige finansielle omkostninger		-16.523	-23.321
Ordinært resultat før skat		155.198	127.028
Skat af årets resultat		-34.184	-25.510
Årets resultat		121.014	101.518
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000	40.000
Overført resultat		81.014	61.518
I alt		121.014	101.518

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.082.629	1.954.673
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.082.629	1.954.673
Anlægsaktiver i alt		2.082.629	1.954.673
Tilgodehavende skat		16.399	18.380
Tilgodehavender i alt		16.399	18.380
Likvide beholdninger		49.827	74.588
Omsætningsaktiver i alt		66.226	92.968
Aktiver i alt		2.148.855	2.047.641

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.837.855	1.756.841
Forslag til udbytte		40.000	40.000
Egenkapital i alt		2.002.855	1.921.841
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		146.000	125.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		146.000	125.800
Gældsforpligtelser i alt		146.000	125.800
Passiver i alt		2.148.855	2.047.641